



KØBENHAVNS KOMMUNE
Børne- og Ungdomsforvaltningen
ELLEBJERG SKOLE

Børne- og Ungdomsforvaltningen,
sekretariatet, Rådhuset
1599 København

2. juli 2008

Høringssvar angående skoledistrikter. (Sagnr. 2008-47872)

Skolebestyrelsen ved Ellebjerg skole har på sit møde den 10. juni behandlet forslaget om skoledistriktsændringer. Med baggrund i prognosetallene for elevudviklingen for Bavnehøj og Ellebjerg skole kan skolebestyrelsen tilslutte sig forslaget om at rode 196 overføres til Bavnehøj skole. Skulle der med tiden opstå væsentlige ændringer i antal elever og sammensætningen mellem de to skoler i Kongens Enghave håber bestyrelsen på forståelse i forbindelse med en eventuel deling af roden. Bestyrelsen ønsker ligeledes at påpege, at de trafikale forhold omkring Teglholmen og skolevejen til både Bavnehøj og Ellebjerg indebærer stor risiko for børnene. Skolevejsforholdene bedes under alle omstændigheder søgt forbedret.

Venlig hilsen

Hermine Tiedt
skolebestyrelsesformand

Ellebjerg Skole
P. Knudsens Gade 39
2450 København SV.

Telefon
38 77 35 00

Telefax
38 77 35 01

Direkte telefon
38 77 35 00

E-mail
mail@
ellebjergskole.kk.dk

EAN nummer
5798009381521

www.kk.dk



Børne- og Ungdomsforvaltningen
Sekretariatet
Rådhuset
1599 København V

Høring om skoledistriktsændringer.

Skolebestyrelsen på Bavnehøj Skole har modtaget høringsmaterialet vedrørende skoledistriktsændringer og har følgende bemærkninger:

Bavnehøj Skole vil gerne støtte op om Børne- og Ungdomsudvalgets forslag om skoledistriktsændringer.

Bavnehøj Skole har kapacitet til 3 spor, men har pt. kun 2 spor. Vi er derfor interesseret i at modtage elever fra rode 170, 188 og 196.

Med venlig hilsen
- på vegne af skolebestyrelsen på Bavnehøj Skole

f. Lars Kehlet Nørskov
skolebestyrelsesformand

Marcello Linkimer

Fra: Oehlenschläegersgades Skole
Sendt: 22. maj 2008 09:30
Til: Lisbeth Andreassen
Cc: Thomas Warburg; Merete Schøbel; Mikael Stenstrup; Christian Odgaard (b_c@get2net.dk)
Emne: SV: Høring om skoledistriktsændringer

Børne- og Ungdomsforvaltningen
Sekretariatet

Idet vi henviser til tidligere høringssvar om grunddistriktsændringer, har vi ikke yderligere bemærkninger til dette ændringsforslag. Heller ikke flytningen af rode 170 fra OEH til BAV.

På skolebestyrelsens vegne

Søren Sørensen
skoleinspektør

Fra: Lisbeth Andreassen
Sendt: 19. maj 2008 13:46
Til: Gasværksvejens Skole; Enghave Plads Skole; Matthæusgades Skole; Oehlenschläegersgades Skole; Vesterbro Ny Skole; Ellebjerg Skole; Bavnehøj Skole; Husum Skole; Brønshøj Skole; 'hsok@dlf.org'; 'jt@dlf.org'; Lene Heileskov; 'ej@valby-bydel.dk'; Mads Faber Henriksen; 'bc@net.dialog.dk'; Tina Louise Olsen; 'nielsv@post11.tele.dk'; Rikke Wesch; Fællespostkasse Østerbro Lokaludvalg; Anne Christine Dahl-Hansen; Lars Christensen; Kathrine Collin Hagan; 'ole@olep.dk'; Emil Bøgesvang Møller; Christian Peter Schrøder
Emne: Høring om skoledistriktsændringer

Kære Alle

Vedlagt fremsendes høring om skoledistriktsændringer.

Høringsfristen er den 1. august 2008

Venlig hilsen

Lisbeth Andreassen
Vikar

KØBENHAVNS KOMMUNE
Børne- og Ungdomsforvaltningen
Sekretariatet

Rådhuset, stuen, vær. 41
1599 København V

Tlf.nr.: 3366 2077
E-mail: aandre@buf.kk.dk
www.kk.dk

[Dok.nr 2008-258790 - Høring om skoledistriktsændringer:](#)

Hørings svar fra Oehlenschlägersgades Skole vedrørende
Strukturtilpasning på skole- og institutionsområderne - forslag om lukninger, omlægninger og sammenlægninger af henholdsvis skoler og institutioner.

Skolebestyrelsen og pædagogisk råd på Oehlenschlägersgades Skole ønsker hermed at tilkendegive, at vi i Forliget om fremtidens skoler og institutioner har noteret os, at forliget bygger på

- Større og mere fagligt bæredygtige skoler
- Massiv investering i ny- og ombygninger til styrkelse af fagligheden og arbejdsmiljøet
- Genopretning af Børne- og Ungdomsforvaltningens økonomi færdiggøres.

Derfor læser vi høringsmaterialet med den forståelse, at alle tre punkter er lige værdige.

Vedrørende beslutningen om at etablere 3 spors skoler og sammenlægninger

Vi kan med tilfredshed læse hensigtserklæringer om, "at partierne (i forliget) er enige om, at skoler og institutioner i forbindelse med sammenlægningerne og den igangværende genopretning får fysiske rammer, der både understøtter de faglige og pædagogiske kerneopgaver og samtidig skaber grundlag for højere arbejdsglæde, motivation og engagement blandt voksne og børn."

At politikerne har lagt sig fast på, at en 3 sporet skole giver de optimale muligheder, kan der være forskellige holdninger til. Skolebestyrelsen og pædagogisk råd mener, at der er grundvilkår, som er meget forskellige fra skole til skole. Det er derfor med tilfredshed, at vi kan konstatere, at der ikke er foretaget en rigid sammenlægning ud fra et fastlagt elevtal. Imidlertid kan det være svært at forstå, hvorfor enkelte skoler er blevet valgt til henholdsvis lukning eller sammenlægning. Vi erkender dog, at vi ikke besidder de bagvedliggende fakta, hvorfor vi udelukkende vil forholde os til det generelle, til vores eget distrikt og til egen skole.

Skolebestyrelsen og pædagogisk råd har svært ved at se den pædagogiske gevinst, hvis en sammenlægning kommer til at bestå i, at to skoler forbliver på to matrikler, men med en ledelse. Vi vil gerne udtrykke, at principielt forstår vi en sammenlægning som beskrevet i forligspapirerne og med de i indledningen citerede hensigter, som en sammenlægning under et tag.

Situationen på Vesterbro

Sammenlægning eller påtvungen ændring i vores distrikt på Vesterbro vil efter skolebestyrelsens og pædagogisk råds formodning skabe ændrede søgemønstre i henhold til det frie skolevalg. Enhver skolesammenlægning, uanset hvilke konstellationer der politisk arbejdes med, vil efter vores opfattelse give grobund for forældrenes valg af privatskolerne.

I mange år har Vesterbro skolerne med succes arbejdet for at få forældrene til at vælge folkeskolerne og ikke privatskolerne. Dette skulle nødigt vende.

Vi har på Oehlenschlägersgades Skole og på distriktets andre skoler mange tilflyttede ressourcestærke unge familier. Deres valg af en folkeskole til deres børn skulle gerne være et bevidst tilvalg af en folkeskole, hvilende på tiltro til skolestrukturen på Vesterbro. Hvis disse familier på grund af usikkerhed omkring strukturændringerne derimod fravælger folkeskolen, vil det få konsekvens for den fremtidige elevsammensætning og elevsøgning og mange års arbejde er spildt.

Vore nye forældre ønsker at være med i processer, som har med nærmiljøet at gøre, men de ønsker primært vished om - og sikkerhed for deres børns skolegang. Den aktuelle usikkerhed om de kommende strukturændringer kan afstedkomme, at eleverne allerede nu evt. flyttes til andre skoler.

Skoledistrikterne på Vesterbro

Gennem de senere år har skolerne på Vesterbro været involveret i en drøftelse af roderne og dermed elevgrundlaget for de enkelte skoler. Der eksisterer en uhensigtsmæssig rodeinddeling, som er og skal i spil, for at etablere egnede grunddistrikter i fremtiden. Det aktuelle forslag til strukturtilpasningen på Vesterbro skal vel ses i denne sammenhæng?

Gevinsten for distriktet som helhed skal, som skolebestyrelsen og pædagogisk råd på Oehlenschlägersgades Skole ser det, være, at der kommer flere elever til Vesterbro Ny Skole samtidig med, at det hurtigt voksende elevgrundlag for Gasværksvejens Skole tilpasses skolens planlagte størrelse. Hvis ikke denne tilpasning sker, har vi svært ved at se gevinsten ved en sammenlægning overhovedet.

Oehlenschlägersgades Skole

Skolebestyrelsen og pædagogisk råd konstaterer, at Oehlenschlägersgades Skole ikke er omhandlet af forslaget til strukturtilpasning. Dette er vi meget tilfredse med. Grunden er, at Oehlenschlägersgades Skole i seneste år har været gennem en lang målrettet proces, hvori skolen har udviklet sig fra at være en nedlukningstruet skole med meget få elever, der i overvejende grad kom fra ressourcetrækkende familier, til i dag at være en skole med et stort antal elever fra tilflyttede ressourcestærke familier.

Det skal ses i denne sammenhæng, at skolen er i gang med en ombygning - og tilbygning. Sådanne byggeprocesser er besværlige for alle, men for de nuværende - og fremtidige forældre er det et positivt tiltag, som giver løfter om moderne pædagogik og tidssvarende organisering på skolen. Indirekte løfter, som appellerer til de moderne og bevidste forældre, vi har nu.

På Oehlenschlägersgades Skole har skolebestyrelsen sammen med skolens lærere og øvrige personale arbejdet bevidst og ihærdigt på at konsolidere Oehlenschlägersgades Skole som

en enhedsskole med to spor fra 0. - 9. klasse. En størrelse, som vi mener passer ind i nærmiljøet netop her.

For de eksisterende skoler på Vesterbro ser vi her på Oehlenschlägersgades Skole tosporede skoler som balancerede størrelser i de eksisterende fysiske muligheder. På skoler, hvor vi har tradition for også at indtænke faktorer som tryghed, overskuelighed, nærvær og omsorg passer fx belægningsgraden af faglokaler, brug af et pædagogisk service center, udenomsarealerne fint til en skolestørrelse med 20 klasser. Hvis der derimod etableres 3 sporede skoler, og de ovennævnte faciliteter ikke kan blive tilsvarende større, bliver resultatet en forringelse af de pædagogiske og bygningsmæssige muligheder.

Konklusion

Som skolebestyrelse og pædagogisk råd på Oehlenschlägersgades Skole må vi derfor konkludere, at vores holdning til sammenlægninger i almindelighed er,

- At man fra politisk side udviser varsomhed ved sammenlægning af skoler i gamle bydele, hvor tradition spiller ind. Omvendt kunne man ønske sig, at der afsættes midler til hjælp til skolernes pædagogiske udvikling, når forvaltningens økonomi er kommet på fode.
- At man ved etablering af nye skoler i nye områder som Ørestaden, Sydhavnen og senere Nordhavnen kan tænke - og planlægge i store enheder, fordi man i projekteringsfasen har mulighed for at tage udgangspunkt i det pædagogiske grundlag og arbejde arkitektonisk ud fra dette
- At man fra politisk side sørger for, at vægtingen ikke kommer til at ligge på den økonomiske gevinst, men at man sørger for at indfri løfterne i forligsteksten om optimale fysiske rammer, opfølgning af processen osv, samt på intentionerne og målene i Faglighed for alle.
- At man ved strukturtilpasningen tager hensyn til både størrelse og optimal udnyttelsesgrad men også tager hensyn til trivsel og tryghed, så beslutningerne tages på et pædagogisk-faglig grundlag.
- At man tager udgangspunkt i, at der skal være en gevinst ved enhver sammenlægning, og at man er absolut ærlig omkring dette.
- At man fra alle distrikters side yder det ypperste for at få de implicerede lærere, elever, forældre o.a. til at indgå i ændringsprocesserne på en anstændig og indflydelsesrig måde.

Thomas Warburg

Næja Jakobsen

Merete Schøbel

Formand for
skolebestyrelsen

Mødeleder for
pædagogisk råd

Konstitueret
skoleleder



Oehlenschläegersgades Skole d. 14. januar 2008

Høringssvar vedrørende Skolernes maksimale kapacitet.

Skolebestyrelsen ønsker hermed at give følgende kommentarer til det udsendte forslag om Skolernes maksimale kapacitet.

Ud fra forslaget kan det ses, at ændringen fra skoleåret 2007-08 til skoleåret 2008-09 er en planlagt nedskrivning fra 3 børnehaveklasser til 2 børnehaveklasser.

Oehlenschläegersgades Skole har som udgangspunkt i grunddistriktet 87 elever til børnehaveklasserne. Nogle elever forsvinder, men søskende med ret til at blive optaget på Oehlenschläegersgades Skole kommer yderligere til.

I skoleåret 2007-08 havde vi 82 elever i vores grunddistrikt. Dertil kom ca. 20 søskendeindskrivninger, og det faktuelle antal ved afslutningen af indskrivningen og ved skoleårets planlægning blev 72, altså 3 børnehaveklasser.

Den store søskendeindskrivning vil være aktuel nogle år frem. Grunden er, at grunddistriktet til den genetablerede Gasværksvejens Skole tidligere hørte til Oehlenschläegersgades Skole. Så længe vi har elever på skolen, der er indskrevet på grund af søskenderettigheden og som bor uden for vores nuværende grunddistrikt, vil deres eventuelle mindre søskende fortsat være en faktor vi skal regne med.

Derfor regner vi med, at vor indskrivning også i skoleåret 2008-09 kræver planlægning ud fra 3 børnehaveklasser. Dette faktum giver os lokalemæssige problemer både i det kommende skoleår og fremover.

Oehlenschläegersgades Skole står netop for at skulle påbegynde en længe ventet til- og ombygning af skolen. Helhedsplanen er udarbejdet år tilbage, med udgangspunkt i, at skolen skulle bliver 2 sporet. Den pædagogiske tænkning, som er lagt til grund for byggeplanerne er så at sige ødelagt derved, at 4 eventuelt 5 klassetrin i skoleåret 2008-09 er blevet 3 sporet, samtidig med, at skolen i praksis ombygges ud fra den planlagte 2 sporede kapacitet.

Derfor håber og forventer vi, at BUF snarest vil ændre de eksisterende roder, eller vedtage andre forordninger, der vi komme til at regulere antallet af elever med ret til indskrivning på Oehlenschläegersgades Skole.

Venlig hilsen

Thomas Warburg
formand for skolebestyrelsen

Merete Schøbel,
konstitueret skoleleder.





Gasværksvejens Skole & Gasværkstedet

Gasværksvej 22 · 1656 København V · 33 88 10 10

mail@gas.kk.dk · www.gas.kk.dk

Vesterbro, den 7.8.2008

Til Børne og Ungdomsudvalget

Børne- og Ungdomsforvaltningen
Direktionssekretariatet
Rådhuset
1599 København V

Høringssvar vedrørende Skoledistriktsændringer

I det skolebestyrelsen henviser til sit høringssvar af den 30. oktober 2007 vedrørende strukturændringer på skole- og institutionsområdet, støtter vi forslaget om ændringer af skoledistrikter. Vi vil dog ikke undlade at gøre opmærksom på at vi finder det problematisk, at det netop er den del af skolens distrikt som rummer flest 2-sprogede familier, som flyttes fra vores grunddistrikt, men har dog vanskeligt ved at se andre logiske muligheder. Vi kan tillige være bekymrede for, om de foreslåede ændringer af skoledistrikterne vil give den nødvendige effekt i forhold til at nedbringe antallet af spor på Gasværksvejens Skole til de to spor skolen kan rumme.

På skolebestyrelsens vegne

Simon Jeiner

Formand for skolebestyrelsen ved Gasværksvejens Skole.



Marcello Linkimer

Fra: Hanne Reppien
Sendt: 11. august 2008 15:12
Til: Johannes Brorsen Albertsen
Emne: Høringssvar

Kære Johannes

Jeg regner med, at du skal sende en samlet indstilling til udvalget, så derfor sender jeg vores kommentarer på denne måde.

Bestyrelsen vil gerne have, at du påpeger muligheden for, at gøre Vesterbro til ét grunddistrikt
Bestyrelsen ønsker også at gøre opmærksom på en bekymring for, hvordan 2-sprogsprocenten vil udvikle sig på Eng/Matt med den nye rode-opdeling

- ellers deler bestyrelsen de samme problematikker, som der rejses i høringforslaget

Hilsen Hanne

Venlig hilsen
Hanne Reppien
Skoleleder
hr@eps.kk.dk

KØBENHAVNS KOMMUNE
Børne- og Ungdomsforvaltningen
Enghave Plads Skole
Enghave Plads 21
1670 KBH. V
www.eps.kk.dk

Tlf. 33215305
mail@eps.kk.dk



Vesterbro Ny Skole d.

Børne- og Ungdomsforvaltningen
Sekretariatet
Rådhuset
1599 København V

Høring om Skoledistriktsændringer

Skolebestyrelsen på Vesterbro Ny Skole finder det positivt og nødvendigt at der tilføres Vesterbro Ny Skole et grunddistrikt, der giver mulighed for at skolen kan blive tresporet, som bygningerne har kapacitet til at rumme. Den påtænkte skoledistriktsudvidelse giver skolen en tresporet indskoling.

Skolebestyrelsen ved Vesterbro Ny Skole havde gerne set en større distriktsudvidelse end den aktuelt planlagte skoledistriktsudvidelse da fraflytning fra Vesterbro gør, at skolen også fremover vil have to spor på de ældre klassetrin.

Skolebestyrelsen finder det positivt, at den foreslåede distriktsændring bringer tosprogsprocenten for Vesterbro Ny Skole nærmere kommunens gennemsnit, men samtidig er det betænkeligt, at forslaget giver Vesterbros skoler så forskellige tosprogskvotienter og faktisk fjerner bebyggelse med tosprogede fra Gasværksvejens skoledistrikt.

Sammenfattende ser Bestyrelsen på Vesterbro Ny Skole positivt på, at der tilføres skolen et større grunddistrikt vil arbejde målrettet på at gøre det til et aktiv for skolen.

Med venlig hilsen

Marianne Thorsen
Formand for skolebestyrelsen
Vesterbro Ny Skole



KØBENHAVNS KOMMUNE
Vesterbro Lokaludvalg

Københavns Kommune
Børne- og Ungdomsforvaltningen
Sekretariatet
Københavns Rådhus
1599 København V.

Dato
23-07-2008

Høringsvar vedr. skoledistriktsændringer

Vesterbro Lokaludvalg takker for muligheden for at fremkomme med bemærkninger i den foreliggende sag. Vesterbro Lokaludvalg har dog ingen bemærkninger til forslaget.

Med venlig hilsen

Niels Vestergaard
Formand for Vesterbro Lokaludvalg

Vesterbro Lokaludvalg
Valdemarsgade 4
1665 København V
rw@okf.kk.dk
Tlf.: 33 24 31 63

Formand:
Niels Vestergaard
nielsv@post11.tele.dk
Tlf.: 40 97 73 78



KØBENHAVNS KOMMUNE
Kgs. Enghave Lokaludvalg

Børne- og Ungdomsforvaltningen
sekretariatet
Rådhuset

Dato
16-06-2008

Skoledistriktsændringer - hørings svar

Kgs. Enghave Lokaludvalg har behandlet høringsmaterialet og har følgende bemærkninger.

Lokaludvalget kan ikke i høringsmaterialet læse forvaltningens nærmere overvejelser om, hvorfor det anbefales, at rode 196 skal tilhøre Bavnehøj grunddistrikt.

Det er Lokaludvalgets opfattelse, at det bør overvejes at dele ruden (Sluseholm til Ellebjerg og Tegholmen til Bavnehøj). Argumenterne herfor er:

- Sammensætningen af eleverne på hhv. Ellebjerg Skole og Bavnehøj Skoles i forhold til elevernes etniske baggrund. Ved at fordele det nye byområde, rode 196, til bydelens to skoler ønsker Lokaludvalget at fremme en ligelig etnisk sammensætning i fremtiden på de to skoler.
- Skolevejen bør være så kort som muligt. Både afstanden på cykel/gående samt de nuværende transportmuligheder bus taler for en deling af roden.

Derudover bør der selvsagt tages højde for kapaciteten på skolerne.

Endelig er det – uanset hvilken løsning der vælges – tvingende nødvendigt at der bliver sørget for sikre skoleveje.

Med venlig hilsen

Lise Granerud
Formand for Kgs. Enghave Lokaludvalg

**Kgs. Enghave
Lokaludvalg**

Valdemarsgade 4, Kbh V/
Wagnersvej 19
2450 København SV

Telefon
36 148455

E-mail
kgsenghavelokaludvalg@
okf.kk.dk

EAN nummer
5798009800213

www.kongensenghavelokal
udvalg.kk.dk



Børne- og Ungdomsforvaltningen
Sekretariatet
Rådhuset
1599 København V

Valby den 29. juli 2008

Kommentar til høring om skoledistriktsændringer

Valby Lokaludvalg har modtaget høring om skoledistriktsændringer. Høringssvaret bygger på input og kommentarer fremkommet ved en række offentlige debatmøder, som Lokaludvalget i foråret 2008 har afholdt i forbindelse med udarbejdelsen af en ny bydelsplan for Valby.

Lokaludvalget har på sit møde den 10. juni 2008 givet en arbejdsgruppe bestående af medlemmer fra Lokaludvalget bemyndigelse til at udarbejde et høringssvar på baggrund af de ovenfor omtalte debatmøder.

Der har ved flere af de omtalte debatmøder været rejst kritik af, at børn og unge bosat i Sjælørområdet, på Bjørnsonsvej og Strindbergsvej – områder under Distrikt Valby – har deres daglige skolegang på Bavnehøj Skole, som er beliggende udenfor distriktet. Dette forhold betyder blandt andet, at børnene er i stor risiko for at blive ekskluderet fra det kulturelle og sociale liv i Valby. Valby Lokaludvalg ønsker derfor, at ændringer i skoledistriktet omkring Bavnehøj Skole medfører, at børn og unge bosat i distrikt Valby overgår til skoledistrikter i Valby bydel.

Med venlig hilsen

Ejner Jensen

Marcello Linkimer

Fra: Jørgen Hanghøj
Sendt: 11. august 2008 01:15
Til: Johannes Brorsen Albertsen
Emne: VS:

Fra: Jørgen Andersen
Sendt: 10. august 2008 21:47
Til: Jørgen Hanghøj
Emne:

Kære Jørgen

SB har sagt god for forslaget om at optage rude 261 i Brønshøj Skoles grunddistrikt. Vi har talt om det på det sidste møde, dog fremgår det ikke af referatet, men omtalen er bekræftet af et bestyrelsesmedlem, og der er accept på min forespørgsel vedr. høringen fremsendt via mail.den 7. august.

Med venlig hilsen

Jørgen Andersen
skoleleder

KØBENHAVNS KOMMUNE
Børne- og Ungdomsforvaltningen
Brønshøj Skole

Klintholmvej 5
2700 Brønshøj

Telefon: 8210 5500
Fax: 8210 5501
Mobiltlf.nr. 2637 7793
E-mail: joeand@buf.kk.dk



August 2008

Høringssvar vedrørende rode 261.

Husum skole har modtaget skrivelse fra Børne- og Ungdomsforvaltningen omkring ændring af skoledistrikt for 2008/09 omfattende overflytning af Rode 261 fra Husum skole til Brønshøj skole. Vi kan støtte den ændring således at elever i grunddistriktet til Husum skole bliver lidt mindre. I forvejen har hovedparten af eleverne i denne Rode søgt Brønshøj skole. Det kunne også betyde at vi fremover har et elevantal i børnehaveklassen som er acceptabelt og undgår spekulationer om 4 børnehaveklasser på en skole hvor der ikke reelt er fysiske rammer til 3 spor på alle årgange. Konsekvensen må ikke være at vi mister stærke børnehaveklassebørn, som vi jo også i vores udviklingskontrakt har fokus på.

Venlig hilsen

Skolebestyrelsen Husum Skole
v/ skolebestyrelsesformand
Brian Jacobsen



Frydendalsvej 24
1809 Frederiksberg C
Telefon 33 22 33 22
Telefax 33 22 42 11

Børne- og Ungdomsforvaltningen
Sekretariatet
Rådhuset
1599 København V

12. juni 2008

Høring vedr. skoledistriktsændringer

Københavns Lærerforening henviser til bemærkningerne fra de berørte skoler.

Med venlig hilsen


Jan Trojborg



KØBENHAVNS KOMMUNE
Økonomiforvaltningen
Vanløse Lokaludvalg

Børne- og Ungdomsforvaltningen
Sekretariatet
Rådhuset
1599 København V

20-06-2008

Sagsnr.
2008-71783

Dokumentnr.
2008-307803

**Vanløse Lokaludvalgs høringssvar vedrørende
skoledistriktsændringer**

Vanløse Lokaludvalg har modtaget høringsmateriale fra Børne- og Ungdomsforvaltningen vedrørende skoledistrikter.

Høringsmaterialet har været behandlet i lokaludvalgets arbejdsgruppe for Børn og Ungdom samt på lokaludvalgets møde den 19. juni.

Vanløse er ikke berørt af ændringerne i skoledistrikterne og lokaludvalget har derfor ingen bemærkninger til forslaget.

Med venlig hilsen

Bent Christensen
Formand, Vanløse Lokaludvalg

Vanløse Lokaludvalg

2400 København NV

Mobil
2880 0860

E-mail
to@okf.kk.dk

EAN nummer
5798009800213

www.kk.dk

Marcello Linkimer

Fra: Christian Peter Schrøder
Sendt: 19. maj 2008 14:38
Til: Lisbeth Andreassen
Emne: SV: Høring om skoledistriktsændringer

Kære Lisbeth Andreassen

Tak for høringen.

Amager Vest Lokaludvalg vil behandle den på sit møde den 17. juni, hvorefter I får nærmere besked.

Venlig hilsen

Christian Peter Schrøder

Christian Peter Schrøder
Udvalgssekretær

Amager Vest Lokaludvalg
c/o COK
Sundholmsvej 22, lok. 7
2300 København S
tlf. 2631 3210

cps@okf.kk.dk
EAN-nr. 5798009800213
Org.nr. 11040

www.amagervestlokaludvalg.kk.dk

Fra: Lisbeth Andreassen
Sendt: 19. maj 2008 13:46
Til: Gasværksvejens Skole; Enghave Plads Skole; Matthæusgades Skole; Oehlenschlägersgades Skole; Vesterbro Ny Skole; Ellebjerg Skole; Bavneshøj Skole; Husum Skole; Brønshøj Skole; 'hsok@dlf.org'; 'jt@dlf.org'; Lene Heileskov; 'ej@valby-bydel.dk'; Mads Faber Henriksen; 'bc@net.dialog.dk'; Tina Louise Olsen; 'nielsv@post11.tele.dk'; Rikke Wesch; Fællespostkasse Østerbro Lokaludvalg; Anne Christine Dahl-Hansen; Lars Christensen; Kathrine Collin Hagan; 'ole@olep.dk'; Emil Bøgesvang Møller; Christian Peter Schrøder
Emne: Høring om skoledistriktsændringer

Kære Alle

Vedlagt fremsendes høring om skoledistriktsændringer.

Høringsfristen er den 1. august 2008

Venlig hilsen

Lisbeth Andreassen
Vikar

KØBENHAVNS KOMMUNE

Børne- og Ungdomsforvaltningen
Sekretariatet

Rådhuset, stuen, vær. 41
1599 København V

Tlf.nr.: 3366 2077
E-mail: aandre@buf.kk.dk
www.kk.dk

[Dok.nr 2008-258790 - Høring om skoledistriktsændringer:](#)

Marcello Linkimer

Fra: ole Pedersen [ole@olep.dk]
Sendt: 20. maj 2008 10:52
Til: Lisbeth Andreassen
Cc: Gasværksvejens Skole; Enghave Plads Skole; Matthæusgades Skole; Oehlenschlägersgades Skole; Vesterbro Ny Skole; Ellebjerg Skole; Bavnehøj Skole; Husum Skole; Brønshøj Skole; hsok@dlf.org; jt@dlf.org; Lene Heileskov; ej@valby-bydel.dk; Randi Sørensen; Mads Faber Henriksen; bc@net.dialog.dk; Tina Louise Olsen; nielsv@post11.tele.dk; Rikke Wesch; Fællespostkasse Østerbro Lokaludvalg; Anne Christine Dahl-Hansen; Lars Christensen; Kathrine Collin Hagan; Emil Bøgesvang Møller; Christian Peter Schrøder
Emne: Re: Høring om skoledistriktsændringer

Kære Alle

Det er prisværdigt, at forvaltningen forsøger at inddrage lokaludvalgene, men at bede om høringssvar hos de lokaludvalg, som ligger uden for de berørte ændringer er vel at tage munden for fuld.

vi afstår derfor på at svare på høringen.

Mvh.

Ole Pedersen
formand for lokaludvalg Amager øst.
Den 19/05/2008 kl. 13.46 skrev Lisbeth Andreassen:

> <Dok.nr 2008-258790 - Høring om skoledistriktsændringer.doc>